
 

Innkalling til Årsmøte 2023

Torsdag 6.april 2023 kl. 10.00 i kjellerstuen på Vangsjøen Fjellstue 
Forhåndsstemming for de som ikke kan møte til årsmøtet sendes til 
post@rennsenn.com  .   Frist søndag 2.april 2022

Dagsorden

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Valg av møteleder, referent og en person til å undertegne protokollen sammen

med møteleder og referent
3. Styrets beretning 2022
4. Årsregnskap 2022
5. Budsjett for 2023
6. Fastsettelse av kontingent for 2023
7. Innkomne forslag
8. Valg av styremedlemmer, revisor og valgkomite
9. Valg av velets representanter til Vegkomiteen

Oslo, 16.mars 2023

Bente Persen
Sekretær
Midthøgde og Søndre Rennsenn Vel
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2. Valg av møteleder, referent og en person til å undertegne protokollen 
sammen med møteleder og referent.

Møteleder:
Styrets forslag er Velets leder Steinar Gjengaar.

Referent:
Styrets forslag er sekretær Bente Persen.

Undertegne protokollen:
En av de fremmøtte representanter sammen med referent. 

3. Styrets beretning 2022

Styret for 2022 har vært:
Styreleder: Steinar Gjengaar 
Sekretær: Bente Persen
Kasserer: Ida Rød Fredriksen
Løype: Sigbjørn Hegge 
Vei: Tore Møller 

Valgkomite:
Karl Ivar Stampe 
Johnny Gangsø 

Revisor: 
Hanne Dybwad 

Generell informasjon.
Det er avholdt to styremøter i 2022, fysisk eller digitalt. Ellers foregår det meste av 
informasjon pr. telefon og e-post. Styret har fungert bra og det er god tone i teamet. 
Mathias W. Johannessen og Tore Brønnum har vært invitert og deltatt på 
styremøtene (uten stemmerett) grunnet deres viktige bidrag.  
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Kommunale planer / Møter med hyttelagene og kommunen 
Mathias W. Johannessen har vært vår representant. Det har blitt gjennomført to 
møter mellom hyttelagene og kommunen siden forrige årsmøte. I det første møtet, 
13. mai 2022 stod revisjon av kommuneplanens arealdel, renovasjon, sti- og 
løypeplan, VA-plan på agendaen. Deretter var et møte planlagt avholdt i løpet av 
august. Dette møtet ble så skjøvet ut i tid og gjennomført den 3. oktober 2022. I 
møtet ble det avklart at ny arealdel til kommuneplanen er utsatt blant annet fordi 
kommunen har besluttet å gå fra tre til en kommuneplan. Kommunen opplyste å 
være forsinket i dette arbeidet. Pågående reguleringssaker ble også diskutert. Ingen 
av de i møtet omtalte sakene har direkte påvirkning på vårt område. I tillegg til 
ferdigbehandling av sti- og løypeplanen, var også planprosessen for videre VA-
tilkobling for hytter uten vann- og avløp til diskusjon. Dette vil berøre oss på sikt og er
noe vi vil følge nøye med på fremover. Per tid ser det ut som om dette arbeidet også 
er utsatt og at det er noen år frem i tid før planene for Luskeråsen og vårt område 
nærmer seg noe som det er mulig å gi innspill på. Det er ellers verdt å bemerke at et 
tilbakevendende diskusjonspunkt i møte med kommunen dreier seg om at 
hyttelagene opplever at kommunen kommer sent med informasjon når det er 
bevegelse i planarbeid og andre arbeid som treffer hyttelagene. I tillegg har vi 
registrert at kommunen ligger litt bakpå med å oppdatere postlisten. Det er per tid 
ikke planlagt nytt møte mellom kommunen og hyttelaga – men vi følger nøye med i 
tilgjengelige informasjonskilder og har selvsagt et særlig blikk for VA-arbeidet og ny 
arealdel til kommuneplan (som nå ligger an til å bli del av én kommuneplan i ØSKs 
tilfelle).

Dugnader veg og skiløyper
Oppmøtet på veidugnad 20. august må betegnes som bra. Mange ivrige personer 
møtte opp bevæpnet med spader, raker og rydde-/motorsager. Etterpå vanket 
pølser, kaffe og saft hos Berte og Tore. 
Knut Sebu og Tore Brønnum har nok en sesong brukt hundrevis av timer i 
skiløypene. Vi andre som sporadisk har forsøkt å bistå vet hvor hardt dette arbeidet 
kan være. Det er derfor med stor ydmykhet vi må takke begge for enda et år med 
fabelaktig innsats. Flotte og velpreparerte skiløyper gagner oss alle. Hele området 
blir mer attraktivt, for oss selv, barn, barnebarn, gjester og lokalbefolkningen. Og ikke
minst, høyere verdi på hytta. 
Vi håper derfor  alle i vårt vel er med på å støtte Mellad`n økonomisk og ved unngå 
gåturer i og mellom skisporene. Du kan vippse eller bruke bankkonto. Husk å oppgi 
hyttevel (se hjemmesiden, https://rennsenn.com). 
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Grasrotmottaker
Vi fortsetter å oppfordre alle til å velge Midthøgde og Søndre Rennsenn vel org. nr. 
919070587 når du spiller hos Norsk Tipping. Da vil vi motta 7% av din spilleinnsats. 

Hundeeiere
Vi takker alle hundeeiere som viser hensyn til andre skiløpere, de aller fleste er 
veldig hensynsfulle. Husk båndtvang når det er påkrevet. I Danebuløypa er det alltid 
båndtvang.
Uavhengig av påkrevet båndtvang er det verdt å merke seg at det ikke er fritt frem 
ifht å slippe hunden løs uten bånd. Det påhviler hundeeier et stort ansvar å ha hund. 
Og vær så snill og fjerne hundens visittkort fra skiløypene. Tusen takk for hjelpen. 

Diverse
Det pågår fortsatt en dialog med grunneierne mht. hva og hvor mye 
Hestekampvegen veglag skal bidra med på Hestekampvegen. Ingen i styret mottar 
kompensasjon i form av lønn. Evt. direkte, dokumenterbare utgifter kan dekkes, men 
blir i svært begrenset grad benyttet. Ta vare på hverandre!

Rapport fra Vegansvarlig – Tore Møller
Sommerarbeid 2022.
Det ble kjørt ut 6 grus lass fra Nordtorp grustak.
Det ble lagt et grus lass mot Jødmannsstølen 0-30. Her er det et lass igjen i 2023.
2 lass med 0-20, ble fordelt ved teleskader fra vinter 21/22.
2 lass med 0-20, ble fordelt fra Bleikfetbekken og opp første bratte bakke.
1 lass med subbus ble lagt i flere hauger langs Hestekampveien for bøting.
Slodding av de utlagte massene ble utført av sønnen til Stig ved sommerdugnaden.

Sommerdugnad 2022. 
Greit oppmøte. Hele 32 stk. Tusen takk til alle som møtte opp. Det ble ryddet godt 
langs veien vår. Opp mot snuplassen og opp mot Midthøgde. Det ble også grøftet, 
klippet kanter og bøtet. 
Slodding av Hestekampvegen har blitt utført to ganger av Stig Hermundstad, etter 
vårløsning og ved dugnaden.
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Strøkasser i Hestekampvegen, påfylling av strøsand var ikke nødvendig i 2022. 
Bemerker at låsesplintene på strøkassene er borte. Det er viktig at de ikke blir glemt i
en lomme eller mistes når strøkassene blir brukt. Dette for at strøkassene ikke skal 
fylles med snø. NB! Husk å sett låsesplintene tilbake etter bruk av strøkassene
Dugnaden ble avsluttet med pølser og saft hos Berte og Tore. 

Plan for Sommer arbeid 2023.
Her er planen å pigge fjell i 6 til 7 dager. Det er 7 plasser hvor fjell skal pigges.

- Merket fjell ved kryss Midthøgde – Hestekampen.
- Fjell ved stor furu etter krysset Midthøgde – Hestekampen.
- Fjell ved venstresving før Brimbakken.
- Fjell i skarp høyresving før toppen ved Midthøgde.
- Fjell ved vei/skiløype langs Rennsennvannet.
- Fjell til venstre ved første bratte bakke etter Bleikfetbekken.
- Fjell til venstre ved siste bratte venstre sving før Hestekamptjernet.

Sommerdugnad på veien blir lørdag 19.august 2023 kl. 10. Oppmøte ved trafo i 
bunn av Brimbakken!

Fortsette med trefelling langs Hestekampveien. Vi er nå kommet nesten helt opp til 
snuplassen ovenfor Hestekamptjernet og oppe til Midthøgde toppen. Felling av 
nedfall fra vinter 2022/23. Fortsette med å holde grøfter og stikkrenner åpne. Bøte 
hull i Hestekampveien og holde vedlike veiskuldre. Ser på snøsmeltingen på 
Midthøgde og vurdere behov for nye stikkrenner. Hvis ja, må dette utføres før 
vinteren 2024/25. Det er 4 stikkrenner, hvor drensledningen har hevet seg. Dette blir 
gjøremål for sesongen 2024/25. Når vi nå legger nye drensledninger, vil vi øke 
dimensjonen, grave ledningene dypere, isolere under ledningen og støpe/stein sette 
rundt inntaket. Vil koste noe mere, men vil vare betydelig lengre. 

Rapport fra Løypeansvarlig – Sigbjørn Hegge
Midthøgde og Søndre Rennsenn Vel har ansvar for vedlikehold av løyper slik:
Start ved veikryssing ved Vangsjøen fjellstue – Buahaugen – Stopp 10 – kryss veien 
ved Rennsennbekken – til løypekryss Yddin x Bukono x Vangsjøen. Også avstikker 
til kiosken inngår. 
Hestekampløypa via Bleikfettjednet – krysser nedfart fra Luskeråsen og gjennom 
skogen til hovedløype til Luskeråsen.
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Aktiviteter på dugnad 9, juli 2022:
Ny klopp over Rennsennbekken. Den er bygget opp av flotte elementer som Sigbjørn
har fått tak i. 

Rydding fra Bleikfettjednet og ned til kryssing ved veien. Traseen er breddet og 
mange kuler og groper er forsøkt jevnet ut. Øverst ved vannet er det fjernet kratt slik 
at løypa nå går i god avstand fra steiner som stikker opp.

Andre aktiviteter i 2022
Sprengt stein kort etter passering av Bleikfetbekken.
Breddet og kuttet stubber ved Bayhaugen.
Krattrydding "overalt".
Utbedret svinger og omlegg av løypa mellom Griseputten retning Buahaugen.
Tverrforbindelsen som ble ryddet i 2021 ved Rennsennvannet tatt i bruk av 
løypemaskin etter et nesten-havari med snøscooter på vannet (mye overvann)
Flyttet løypa ved fjellstua retning Buahaugen. Dette i samarbeid med Vangsjøen 
Vel.
Breddet kloppen over Rennsennbekken med solide limtredragere på hver side.

Oppgaver for 2023
Sommerdugnad i skiløypene blir lørdag 15.juli 2023 kl. 10 Oppmøte ved trafo i 
bunn av Brimbakken!

Grantrær i innersving mellom Hestekampen 24 og mot Bayhaugen. Vil gi bedre 
oversikt i løypa.
Ryddesag og kvisting i hele vårt område.
Utrede mulighet for scooterløype i stien langs Rennsennvannet. Ofte problemer med 
overvann på isen og vi ønsker å få et scooterspor på land isteden. Knut Sebu skaffer 
tillatelse.
Fra odden til scootersporet ut på Rennsenn - fjerne trær begge sider. Mange er 
merket og klare for hogst.
Rydde løypa opp til kiosken. Mye kratt og grener.
Det lages en plan for oppgavene som skal gjøres på løypedugnaden 15. juli.
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4. Årsregnskap 2022.
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5. Forslag til Budsjett for 2023.
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6. Fastsettelse av kontingent for inneværende år.

Styrets forslag er å beholde samme nivå på kontingenten som foregående år, 
kr 2.200,-. Siste frist for innbetaling av kontingenten er 30.juni 2023. 

7. Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag

8. Valg av styremedlemmer, revisor og valgkomite

Valgkomiteens innstilling
Nytt styre:
Styreleder: Steinar Gjengaar På valg 2024
Sekretær: Bente Persen Gjenvalg 2 nye år
Kasserer: Ida Rød Fredriksen På valg 2024
Styremedlemmer
Løype: velges av årsmøtet
Leder vei: Tore Møller Gjenvalg 2 nye år

Valgkomite:
Karl Ivar Stampe Gjenvalg 1 nytt år
Johnny Gangsø Gjenvalg 1 nytt år

Revisor: 
Hanne Dybwad Gjenvalg 1 nytt år

9. Valg av velets representanter til Vegkomiteen

I henhold til avtale mellom Velet og Hestekampvegen skal det opprettes en 
Vegkomite med 2(3) representanter fra hver av partene. 

Styrets forslag til representanter til Vegkomiteen er:
Tore Møller
Steinar Gjengaar 
Ida Rød Fredriksen
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